2025 年 3 月 7 日

各 位

会  社  名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証プライム市場）

問合せ先 取締役  執行役員  本 橋 秀 浩

        ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、2025 年 3 月 7 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事に関し、

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の選任（2025 年４月１日付）

黒岩
くろいわ

 正勝
まさかつ

 社長執行役員 （現 社長執行役員／代表取締役社長）

大岡
おおおか

 誠司
せ い じ

 専務執行役員 （現 専務執行役員／代表取締役）

枩田
ま つ だ

 泰典
やすのり

山田
や ま だ

 起王威
き お い

常務執行役員

常務執行役員

（現 常務執行役員／取締役）

（現 執行役員／取締役）

本橋
もとはし

 秀浩
ひでひろ

 執行役員 （現 執行役員／取締役）

阿
あ

邊
べ

  隆司
た か し

 執行役員 （現 執行役員）

嘉屋本
か や も と

 敦
あつし

 執行役員 （現 執行役員）

柴山
しばやま

 隆
たかし

 執行役員 （現 執行役員）

西村
にしむら

 敏永
としひさ

 執行役員 （現 執行役員）

堀居
ほ り い

 左
さ

敬
きょう

 執行役員 （現 執行役員）

橋本
はしもと

 澄人
す み と

 執行役員 （現 執行役員）

水上
みずかみ

 聡
さとし

 執行役員 （現 執行役員）

関
せき

 幸
ゆき

俊
とし

 執行役員 （現 執行役員）

郡司
ぐ ん じ

 大祐
だいすけ

 執行役員 （現 執行役員）

藤咲
ふじさく

 達也
た つ や

 執行役員 （現 執行役員）

田代
た し ろ

 和晃
かずあき

 執行役員 （現 執行役員）

以 上